

KORTOS 160 g
(różne smaki)
35,56 zł/kg

Spółdzielnia

coop

KIRI PRZEKĄSKA 35 g
(różne smaki)
85,43 zł/kg

1.09-30.09.2026

2,99*
zł/szt.

zł/szt.**

5,69*
zł/szt.

zł/szt.**

22,99*
zł/kg

SER
ZŁOTY MAZUR
22,99 zł/kg

zł/kg***

ŁACIATY SKYR 360 g
(różne smaki)
11,08 zł/kg

3,99*
zł/szt.

zł/szt.**

SEREK ALMETTE 150 g
(różne smaki)
26,60 zł/kg

3,99*
zł/szt.

zł/szt.**

ZAGRAJ W 11. WIELKIEJ LOTERII!

MILION POWODÓW,
ABY **WYGRAĆ** ekoDOM

Almette

DO WYGRANIA:

NA WŁASNOŚĆ,
URZĄDZONY
ekoDOM
ORAZ CODZIENNIE
5x1000 PLN

* Oferta obowiązuje w wybranych sklepach Spółem od 1.09 do 30.09.2026 r.

** Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

*** Najniższa cena z ostatnich 30 dni.

Zdjęcia produktów mogą odbiegać od rzeczywistego wyglądu.

1. KUP ALMETTE Z OZNACZENIEM LOTERII (W OKRESIE OD 13.07.2026 DO 31.10.2026)
2. ZGŁOŚ KOD (W OKRESIE OD 01.09.2026 DO 31.10.2026) NA WWW.ALMETTE.PL I SPRAWDŹ, CZY WYGRAŁEŚ JEDNĄ Z 305 NAGRÓD DZIENNYCH
3. ZACHOWAJ WIECZKO I DOWÓD ZAKUPU
REGULAMIN I SZCZEGÓŁY LOTERII PROMOCYJNEJ ALMETTE „DOM Z NATURY 11”: WWW.ALMETTE.PL. ORGANIZATOR: GRASP GROUP SP. Z O.O.